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DETERMINAZIONE    N.  1300 DEL 08/11/2019.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
L`ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 DIRIGENTI
MEDICI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE. AMMISSIONE ISTANTI. 
  

Responsabile struttura  Lista Maria
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DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED ESAMI,  PER
L`ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 DIRIGENTI
MEDICI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE. AMMISSIONE ISTANTI. 
  

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Deliberazione n. 654 del 12.06.2019 con la quale è stato indetto, tra gli altri, concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 4 Dirigenti 
Medici – Anestesia e Rianimazione;

b) Deliberazione n. 884 del 18.09.2019 con la quale sono stati  riaperti  i  termini  per la 
presentazione delle domande di partecipazione al concorso pubblico di cui al punto a); 

 
- Atteso che, entro il 22.08.2019 e il 07.11.2019, termini rispettivamente fissati dalla data 

di  pubblicazione  dell’estratto  del  bando  di  concorso  e  dell’avviso  di  riapertura  dei 
termini, per l’invio delle domande tramite procedura on-line, avvenuta nelle Gazzette 
Ufficiali della Repubblica n. 58 del 23.07.2019 e n. 80 dell’8.10.2019, hanno inviato 
istanza i seguenti candidati:

1)  AURINI  FRANCESCA 01/07/1988
2)  BOGGERO  ARIANNA 16/03/1980
3)  CALISSI  FRANCESCA 29/09/1989
4)  CANNONE  ANDREA 20/03/1987
5)  CIARLONI  ALJOSA 11/07/1979
6)  CONTI  SALVATORE ANTONINO 28/10/1987
7)  COTTONE  PIERCARLO 11/09/1990
8)  DI BELLA  VALERIO 16/04/1989
9)  GAROFALO  FEDERICA 23/09/1988
10)  GUENZANI  SILVIA 03/09/1985
11)  LAURENZA  SEBASTIANO 14/03/1975
12)  LICARI  ILARIA 30/10/1982
13)  MURATORE  LARA 07/01/1989
14)  PIANTADOSI  LELIA 16/08/1983
15)  POGGIOLI  MIRIAM 19/10/1988
16)  RONDI  VALENTINA 08/12/1988
17)  RODI  ANDREA 20/10/1989
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18)  TARQUINI  RICCARDO 10/08/1989
19)  TRAMONTANO GUERRITORE  EMILIO 24/01/1973
20)  VIGONE  FRANCESCA 26/12/1988

- Visti gli artt. 24 e 74 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483 e l’art. 15 del D.Lgs. 30.12.1992, n. 
502 così come modificato dall’art. 8, comma 1° lettera b) del D.Lgs. 28.7.2000, n. 254 
nonchè  le  Tabelle  DD.MM.  30.1.1998  e  31.1.1998  relative  alle  specializzazioni 
equipollenti e affini;

- Visto l’art. 1 – comma 547 della Legge n. 145 del 28.12.2018 (Legge di bilancio 2019);

- Visto il D.L. 30 aprile 2019 n. 35 – Decreto convertito, con modificazioni dalla Legge 
25 giugno 2019, n. 60 – Misure emergenziali per il servizio sanitario della Regione Ca­
labria e altre misure urgenti in materia sanitaria che all’art. 12 – comma 2 ha modifica­
to il comma 547 della Legge n. 145 del 28.12.2018; 

- Dato atto che dall’esame delle istanze prodotte entro i termini si è riscontrato che i 
candidati di seguito riportati, risultano in possesso di Specializzazione in Anestesia e 
Rianimazione o in disciplina equipollente o affine:

COGNOME E NOME DATA NASCITA
 BOGGERO  ARIANNA 16/03/1980
 CIARLONI  ALJOSA 11/07/1979
 GUENZANI  SILVIA 03/09/1985
 LAURENZA  SEBASTIANO 14/03/1975
 TRAMONTANO GUERRITORE  EMILIO 24/01/1973

- Dato atto, altresì, che risultano ammissibili,  ai sensi di quanto disposto dal D.L. 30 
aprile 2019 n. 35 – Decreto convertito, con modificazioni dalla Legge 25 giugno 2019, 
n. 60 – Misure emergenziali per il servizio sanitario della Regione Calabria e altre mi­
sure urgenti in materia sanitaria che all’art. 12 – comma 2 ha modificato il comma 547 
dell’art. 1 della Legge n. 145 del 28.12.2018 (Legge di bilancio 2019), così come pre­
visto anche nel bando, in quanto medici in formazione specialistica, iscritti all’ultimo 
anno del corso di formazione specialistica, nonché, qualora questo abbia durata quin­
quennale, al penultimo anno del relativo corso nella disciplina di Anestesia e Rianima­
zione o in disciplina equipollente o affine, i candidati di seguito elencati:

COGNOME E NOME DATA NASCITA
AURINI  FRANCESCA 01/07/1988
 CALISSI  FRANCESCA 29/09/1989
 CANNONE  ANDREA 20/03/1987
 CONTI  SALVATORE ANTONINO 28/10/1987
 COTTONE  PIERCARLO 11/09/1990
 DI BELLA  VALERIO 16/04/1989
 GAROFALO  FEDERICA 23/09/1988
 LICARI  ILARIA 30/10/1982
 MURATORE  LARA 07/01/1989
 PIANTADOSI  LELIA 16/08/1983
 POGGIOLI  MIRIAM 19/10/1988
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 RONDI  VALENTINA 08/12/1988
 RODI  ANDREA 20/10/1989
 TARQUINI  RICCARDO 10/08/1989
 VIGONE  FRANCESCA 26/12/1988

DETERMINA  

per quanto esposto in premessa,
1) di  ammettere,  al  concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  l’assunzione  a  tempo 

indeterminato, di n. 4 Dirigenti Medici – Anestesia e Rianimazione, i seguenti candidati 
in  possesso  di  Specializzazione  in  Anestesia  e  Rianimazione  o  in  disciplina 
equipollente o affine, Dottori: 

COGNOME E NOME DATA NASCITA
 BOGGERO  ARIANNA 16/03/1980
 CIARLONI  ALJOSA 11/07/1979
 GUENZANI  SILVIA 03/09/1985
 LAURENZA  SEBASTIANO 14/03/1975
 TRAMONTANO GUERRITORE  EMILIO 24/01/1973

2) di ammettere, al concorso di cui al punto 1), ai sensi di quanto disposto dal D.L. 30 
aprile 2019 n. 35 – Decreto convertito, con modificazioni dalla Legge 25 giugno 2019, 
n.  60 – Misure  emergenziali  per  il  servizio  sanitario  della  Regione  Calabria  e  altre 
misure urgenti in materia sanitaria che all’art. 12 – comma 2 ha modificato il comma 
547 dell’art. 1 della Legge n. 145 del 28.12.2018 (Legge di bilancio 2019), così come 
previsto anche nel bando, in quanto medici in formazione specialistica, iscritti all’ultimo 
anno  del  corso  di  formazione  specialistica,  nonché,  qualora  questo  abbia  durata 
quinquennale, al penultimo anno del relativo corso di specializzazione nella disciplina 
di Anestesia e Rianimazione o in disciplina equipollente o affine, i candidati di seguito 
elencati dottori:

COGNOME E NOME DATA NASCITA
AURINI  FRANCESCA 01/07/1988
 CALISSI  FRANCESCA 29/09/1989
 CANNONE  ANDREA 20/03/1987
 CONTI  SALVATORE ANTONINO 28/10/1987
 COTTONE  PIERCARLO 11/09/1990
 DI BELLA  VALERIO 16/04/1989
 GAROFALO  FEDERICA 23/09/1988
 LICARI  ILARIA 30/10/1982
 MURATORE  LARA 07/01/1989
 PIANTADOSI  LELIA 16/08/1983
 POGGIOLI  MIRIAM 19/10/1988
 RONDI  VALENTINA 08/12/1988
 RODI  ANDREA 20/10/1989
 TARQUINI  RICCARDO 10/08/1989
 VIGONE  FRANCESCA 26/12/1988
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3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

4) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

 
5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 

21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

                                                                      Il Direttore  S.C.  
                       Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

    Dott.ssa Maria Lista      
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 1300 Del 08/11/2019

Oggetto:   CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  L`ASSUNZIONE  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  4  DIRIGENTI  MEDICI  -
ANESTESIA  E  RIANIMAZIONE.  AMMISSIONE
ISTANTI.    

Esecutiva dal 08/11/2019 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11/11/2019  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  11/11/2019 
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